
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 332

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 15:10:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 998.857,19
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, DE ESCRITÓRIO E
PAPELARIA PARA TODOS OS SETORES DA ESTRUTURA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, DE ESCRITÓRIO E
PAPELARIA PARA TODOS OS SETORES DA ESTRUTURA DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 ETP Baixar

29/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/332/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-materiais-didaticos-de-escritorio-e-papelaria-para-todos-os-setores-da-estrutura-da-administracao-publica-da-prefeitura-municipal-de-ocaucup/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14f043b26ba965f2f54f135e956ae4e.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f016b91c440d0389d2434b9e011f3fc.pdf

